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«Руководство организацией малого и среднего бизнеса» 250 ак.ч.

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

	
	
	Трудоемкость в часах:
	
	
	
	

	
	
	
	аудиторные занятия, в т.ч.
	
	

	
	
	
	
	
	Практические,
	
	

	
	
	
	
	
	лабораторные,
	
	

	№
	Наименование
	Всего
	Всего
	лекц
	семинарские
	Само
	Формы контроля

	п/п
	модулей (дисциплин)
	
	
	ии
	занятия, тренинги
	стояте
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	и др.
	
	льная
	

	
	
	
	
	
	
	в т.ч.
	работа
	

	
	
	
	
	
	всего
	выезд
	
	

	
	
	
	
	
	
	ные
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Модуль 1
	50
	
	5
	20
	
	21
	Экзамен

	
	Основные принципы
	
	
	
	
	
	
	

	
	взаимодействия рынка
	
	
	
	
	
	
	

	
	и коммерческой
	
	
	
	
	
	
	

	
	организации
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Модуль 2
	50
	
	5
	20
	
	26
	Зачет

	
	Организационно-
	
	
	
	
	
	
	

	
	правовые формы и
	
	
	
	
	
	
	

	
	порядок создания
	
	
	
	
	
	
	

	
	малых предприятий.
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Модуль 3
	50
	
	5
	20
	
	26
	Экзамен

	
	Основы маркетинга.
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бизнес- планирование.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Модуль 4
	50
	
	5
	20
	
	26
	Зачет

	
	Основы
	
	
	
	
	
	
	

	
	бухгалтерского учета и
	
	
	
	
	
	
	

	
	налогообложения
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Модуль 5 Управление
	52
	
	5
	22
	
	26
	Зачет

	
	персоналом
	
	
	
	
	
	
	

	
	предприятий среднего
	
	
	
	
	
	
	

	
	и малого бизнеса.
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итоговая аттестация
	
	
	
	
	
	
	Экзамен

	
	Итого:
	250
	
	25
	100
	
	125
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